Sicque et non aliter in præmissis censeri, atque ita per quicunque judices ordinarios et delegatos, etiam S. R. E. Cardinales, et contra hereticam pravitatem Generales Inquisidores, Legatos quoque de latere, et Apostolicæ Sedis Nuntios, aliosve quoslibet quacumque auctoritate, potestate, et præminentia fungentes et functuros, sublata eis et eorum culibet aliter judi-

candi et interpretandi facultate, judicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super his à quoquam scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus quibusvis Apostolicis, et in Universalibus, sive Provincialibus, aut Synodalibus Concilii editis generalibus, sive specialibus Constitutionibus, et Ordinationibus, Editis quoque prædicti Inquisitionis Officii, et quorūcumque Ordinariorum, etiam Episcoporum et Metropolitanorum Mandatis, Litteris Pastoralibus, sive decretis, nec non ejusdem Officii, et quarūcumque Ecclesiarum etiam Episcopalium et Metropolitanarum, et quorūcumque Ordinum, Congregationum, Religionum, et Institutorum, etiam Societatis JESU, aliis quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, stiliis, usibus, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultiis, et Litteris Apostolicis eidem Inquisitionis Officio, illiusque Inquisitoribus, Commissariis, aliisque Officialibus, etiam Ecclesiis, eorumque Prælatis, Ordinibus, Congregationibus, Institutis, Societatibus, illorumque Superioribus, et personis quibuslibet, sub quibusvis verborum tenoribus et formis, et cum quibuscumque etiam efficacissimis et insolitis derogationibus, clausiis, atque decretis, etiam motu, et Apostolicæ potestatis plenitudine similibus, seu ad quarūcumque personarum, etiam Regia, aliave qualibet mundana, vel ecclesiastica potestate fulgentium instantiam, vel alias quomodolibet in contrarium præmissorum concessis, confirmatis, et innovatis.

Quibus omnibus, et singulis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione, de illis, corumque totis tenoribus specialis et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut alia exquisita forma ad hoc servanda fore, tenores prædictos pro sufficienter et de verbo ad verbum expressis et insertis, formaque hujusmodi pro plenè et exactè observatis habentes, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus. Volumus autem, ut earumdem præsentium transumptis etc. Datum in Arce Gandulphi Albanensis Diœcesis anno Incarnationis Dominice millesimo septingentesimo quadragesimo sexto, quarto nonas Junii, Pontificalis nostri anno sexto.